障相  第 1624 － 2 号

                                   令和   5 年 1 月 5 日

各関係機関の長 様

                         大阪府障がい者自立相談支援センター所長

令和４年度大阪府内の知的障がい者福祉関係機関職員に対する

「機関研修会」（対面研修）の開催について（案内）

 日頃は、当センターの業務の推進に御協力をいただきありがとうございます。

 この度、知的障がいのある方へのよりよい支援のために、標記研修会を別添の通り開催します。

つきましては、御多用のこととは存じますが、担当職員の受講について御配慮いただきますよう

お願いします。

記

○ 添付書類

令和４年度大阪府内の知的障がい者福祉関係機関職員に対する「機関研修会」の案内

＊今回は、新型コロナウイルス等感染症対策を行った上で、会場での対面研修となります。

（オンラインでの配信予定はございません。）

○ 研修案内URL（大阪府ホームページ）※1月10日（火）頃掲載予定

  https://www.pref.osaka.lg.jp/jiritsusodan/kikan/index.html

【担当】

大阪府障がい者自立相談支援センター

知的障がい者支援課  宮田・田内

〒558-0001大阪市住吉区大領3－2－36

TEL 06－6692－5263

FAX 06－6692－3981

https://www.pref.osaka.lg.jp/jiritsusodan/kikan/index.html